Horatius in extrema satyra:

Maxonimo pueri magno discreta ferentes Mēbra grūis. Verum hoc inter meum est somnium, donec ab eruditus certius aliquid profertur. Quod sanē desperandum non est, indices in lucē emergentibus nouis autoribus. Quum hæc iam quartum essent edita prodijt opus Celij Rodigini, qui tradit sibi uideri prouerbium hoc non de fecunus Amazonum, sed in genere de tenabus dici. Hoc cōmitti cum sit insigniter frigidum, quāto ipse ueracundius, qui me profissus sum nescire quod nesciebam.

Tantali horti, XLVI

τῶν τάλων κῆποι, id est, Tanti horti. De bonis, quibus tamen frū nō liceat: aut de ijs, quæ uideatū aliquid esse cum nihil sit. Philostratus in uita Apollonij, libro quarto: τοῖς τῶν τάλων κῆποι κίττος εἶδτε ὡς ἄντες οὐκ εἶσι. id est, Tanti horti uidetis, inquit, esse cum nō sint. Nota est fabula de Tantiō apud inferos ad aquam flante, deq; pomis in caput imminentibus, cum sitiens interm atque esuriēs nentra possit contingere.

Res sacra consultor, XLVII

Σμβολαῖα ἱερῶν χῆμα, id est, Consultor res sacra. Zenodotus ex Epicharmo refert. Senfus est ad religionē, plurimum utilitatis adferre, bene cōsulentem, aut religiose prædicandum cōsiliū ijs, quibus est opus. Plato in Theage: Ἀλλὰ μὲν δὲ ὁ δὲ θεοδόκος οὐκ λέγεται γὰρ σμβολοῦν ἱερῶν χῆμα εἶναι. id est, Quin illud etiam dicitur Democoro, consultorem rem esse sacram. Effertur & ad hunc modum: ἱερῶν ἢ σμβολαῖα. id est, Res sacra cōsiliū. Exiat inter Græcas sententias hic Senarius: ἱερῶν ἀλυσιῶς ἔστιν ἢ σμβολαῖα. id est, Res est profectio sacra cōsultatio.

Ante mysteria discedere, XLVIII

Ἀπένειν πρὸ τῶν μυστηρίων, id est, Ante mysteria discedere, est re nōdū absolutū subducere sese. Sumpta metaphora à sacris, in quibus profani iubebantur abire, cum iam essent peragrata mysteria, inuitia manebāt. Plato in Menone: Εἰ μὴ ὡσπερ χεῖρ ἔλεγε, ἀναγνώσθαι σοὶ ἄπειν πρὸ τῶν μυστηρίων, εἰ πῦρ μείνειν εἰ καὶ μὴ κείνη. id est, Nisi quemadmodum heri dicebas tibi fuerat ante mysteria discendum: uerum si & permaneat, & mysteriorū particeps fias, & cætera que sequuntur.

Ex uno multa facere, XLIX

Ἐξ ἑνὸς πολλαῖ ποιεῖν, id est, Ex uno multa facere, prouerbio dicebatur, quæ re quāpiā mutum scēbat. Quadrabit in eos, qui id alijs atq; alijs modis uariāt: ut non iam unū, sed plura uideatū. Plato in Menone: καὶ πᾶν πολλαῖ ποιεῖν ἐκ τῶν ἑνῶν, ὅπως φασὶ τὸν εὐσυνετημένον ὁ καὶ σοφὸς οἱ σὺσῆποντες. id est, Ac parce ex uno plura facere, quo dicto taxant eos, qui rem quamplurimam uidecōij cōmittunt. Narratur apud Titum Lidiū bellū Mæcedonicū lib. v. non illepida